עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 21281/04/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד מחמוד בן מסלם
אל דדה

בית משפט השלום בבאר שבע

ו' כסלו תשפ"ג
30 נובמבר 2022

ת"פ 21281-04-21 מדינת ישראל נ' אל דדה
תיק חיצוני: 287837/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד אינרה פרז
המאשימה

נגד
מחמוד בן מסלם אל דדה
ע"י ב"כ עו"ד רענן עמוסי

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של פציעה, בניגוד לסעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בתאריך 16.03.21, בסמוך לשעה 17:12, בבית עסק לשטיפת רכבים,
הסמוך לקניון הנגב בבאר שבע (להלן: "המקום"), במהלך ויכוח שהתגלע בין הנאשם לבין מ' א' ר' (להלן: "המתלונן"),
פצע הנאשם את המתלונן בכך שדקר אותו וגרם לו לפציעה בדמות חתך לטראלי באורך 4 ס"מ בירך רגל שמאל והוא

של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד' או ח';

ג. 9 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד' או ח';

ד. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת.1 בכתב האישום בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 01.02.23;

ה. הנאשם יצהיר כעת על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מעבירה המפעילה את התנאי
בסעיף ב' שלעיל, למשך שנתיים מהיום. לא יצהיר על התחייבות כעת - ייאסר למשך 21 ימים.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ו' כסלו תשפ"ג, 30 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.